

# City Catering ApS

Sluseholmen 8 A, 2450 København SV

CVR-nr. 36 98 23 06

## Årsrapport

**11. august 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Jacob Gersløv  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                     |                    |
| Ledelsespåtegning                                      | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning             | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                               |                    |
| Selskabsoplysninger                                    | 5                  |
| Ledelsesberetning                                      | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 11. august 2015 - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 7                  |
| Resultatopgørelse                                      | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | City Catering ApS<br>Sluseholmen 8 A<br>2450 København SV |
|                        | CVR-nr.: 36 98 23 06                                      |
|                        | Hjemsted: København                                       |
|                        | Regnskabsår: 11. august 2015 - 31. december 2016          |
| <b>Direktion</b>       | Jacob Gersløv   |
| <b>Revision</b>        | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                  |
| <b>Modervirksomhed</b> | City Catering Holding ApS                                 |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive cateringvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret er selskabets første og regnskabet er uden sammenligningstal.

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>   | 11/8 2015<br>- 31/12 2016 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>5.421.015</b>          |
| 1 Personaleomkostninger   | -4.139.777                |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -339.354                  |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>941.884</b>            |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -107.004                  |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>834.880</b>            |
| Skat af årets resultat  | -182.608                  |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>652.272</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                           |
| Udbytte for regnskabsåret   | 530.000                   |
| Overføres til overført resultat                                   | 122.272                   |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>652.272</b>            |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>           |   |                         |
|--------------------------|---|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>31/12 2016</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |
| 2                        | Goodwill                                    | 513.333                 |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>513.333</u>          |
| 3                        | Produktionsanlæg og maskiner                | 475.444                 |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 71.288                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>546.732</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1.060.065</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.685.773               |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 16.536                  |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 71.373                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 90.212                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>1.863.894</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>205.844</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.069.738</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>3.129.803</u></b> |

## Balance

---

| <u>Note</u>                                    | <u>31/12 2016</u>       |
|--|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                |                         |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |
| 5 Virksomhedskapital                           | 50.000                  |
| 6 Overført resultat                            | 122.272                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            | 530.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>702.272</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 1.785.176               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 48.080                  |
| Selskabsskat                                   | 199.144                 |
| Anden gæld                                     | 395.131                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>2.427.531</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>2.427.531</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>3.129.803</u></b> |
|  |                         |
| 7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |
| 8 <b>Eventualposter</b>                        |                         |

## Noter

---

|  | 11/8 2015<br>- 31/12 2016 |
|--|---------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                           |
| Lønninger og gager                             | 3.732.910                 |
| Pensioner                                      | 59.665                    |
| Andre omkostninger til social sikring          | 21.576                    |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | 325.626                   |
|  | <u>4.139.777</u>          |
| <br>   |                           |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u>                  |
| <br>   |                           |
| <b>2. Goodwill</b>                             |                           |
| Kostpris 11. august 2015                       | 0                         |
| Tilgang i årets løb                            | 700.000                   |
|  | <u>700.000</u>            |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>              | <b>700.000</b>            |
| <br>   |                           |
| Af- og nedskrivninger 11. august 2015          | 0                         |
| Årets afskrivninger                            | -186.667                  |
|  | <u>-186.667</u>           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b> | <b>-186.667</b>           |
| <br>   |                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> | <b>513.333</b>            |
| <br>   |                           |
| <b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>         |                           |
| Kostpris 11. august 2015                       | 0                         |
| Tilgang i årets løb                            | 613.726                   |
|  | <u>613.726</u>            |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>              | <b>613.726</b>            |
| <br>   |                           |
| Af- og nedskrivninger 11. august 2015          | 0                         |
| Årets afskrivninger                            | -138.282                  |
|  | <u>-138.282</u>           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b> | <b>-138.282</b>           |
| <br>   |                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> | <b>475.444</b>            |



## Noter

---

|   | <u>31/12 2016</u>     |
|---|-----------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>   |                       |
| Kostpris 11. august 2015  | 0                     |
| Tilgang i årets løb   | <u>85.693</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>   | <b><u>85.693</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 11. august 2015   | 0                     |
| Årets afskrivninger   | <u>-14.405</u>        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>  | <b><u>-14.405</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>  | <b><u>71.288</u></b>  |
| <br>  |                       |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>  |                       |
| Virksomhedskapital 11. august 2015  | <u>50.000</u>         |
|   | <b><u>50.000</u></b>  |
| <br>  |                       |
| <b>6. Overført resultat</b>   |                       |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>122.272</u>        |
|   | <b><u>122.272</u></b> |
| <br>  |                       |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                       |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                       |
| <br>  |                       |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser  | 1.686 t.kr.           |
| <br>  |                       |
| <b>8. Eventualposter</b>  |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                       |
|   | t.kr.                 |
| Eventualforpligtelser i alt   | <u>549</u>            |

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Catering Holding ApS, CVR-nr. 36981318 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.